
Alternativní p řipařovací plán starokladrubských koní pro privátní chov atele na rok 2015

čk klisna plemeník % PG GEN GSS FAV SACR SOL SIG ROM RUD LIP fx (%)
Ababa - 76 Favory Falstra XXV                     58,6 25 15,63 25 12,5 3,13 - - 12,5 - 2,344
Ababa - 76 Favory Fiona XXVIII                    58,6 28,13 21,88 21,88 9,38 3,13 - - 15,63 - 4,688
Ababa - 76 Generale Espera L                      60,4 15,63 18,75 21,88 18,75 6,25 - 6,25 6,25 - 1,563
Ababa - 76 Generale Pastorella VII                60,9 21,88 21,88 34,38 12,5 - - - 9,38 - 1,563
Ababa - 76 Generalissimus Aversa XLIV             56,6 25 15,63 21,88 18,75 - - - 12,5 3,13 3,906
Ababa - 76 Generalissimus Energia XLIX            65,1 25 15,63 25 15,63 9,38 - - 6,25 3,13 3,125
Ababa - 76 Generalissimus Rotula L                62,7 15,63 12,5 18,75 15,63 21,88 - 6,25 6,25 3,13 3,125
Ababa - 76 Romke Eleja X                          60,7 12,5 9,38 15,63 18,75 25 6,25 6,25 6,25 -
Ababa - 76 Romke Rosinanta VIII                   63,9 12,5 9,38 18,75 15,63 31,25 3,13 3,13 6,25 -
Ababa - 76 Rudolfo Curiosa V                      55,5 21,88 15,63 28,13 12,5 - - - 18,75 3,13 2,344
Ababa - 76 Sacramoso Euridika II                  61,7 12,5 9,38 15,63 15,63 25 3,13 6,25 6,25 3,13
Ababa - 76 Sacramoso Rosemary XIII                63,4 12,5 9,38 15,63 18,75 25 9,38 - 6,25 3,13
Ababa - 76 Siglavi P.Camareta XII                 61 12,5 9,38 15,63 15,63 25 6,25 6,25 6,25 -
Ababa - 76 Siglavi P.Matiza IX                    57,6 12,5 9,38 15,63 15,63 15,63 9,38 3,13 6,25 9,38
Ababa - 76 Siglavi P.Sára VII                     57,3 12,5 9,38 15,63 12,5 18,75 6,25 6,25 6,25 6,25
Ababa - 76 Solo Bardana XVIII                     65,2 12,5 9,38 15,63 21,88 21,88 3,13 - 6,25 6,25
Ababa - 76 Solo Elgata XXVIII                     66,1 12,5 9,38 15,63 18,75 28,13 3,13 - 6,25 6,25
Ababa - 76 Solo Elida XXVII                       57,1 12,5 9,38 15,63 18,75 18,75 3,13 6,25 6,25 6,25
Ababa - 76 Solo Farola XXX                        59,7 12,5 9,38 15,63 18,75 25 3,13 6,25 6,25 3,13
Ababa - 76 Solo Fasciola XXXI                     61 12,5 9,38 15,63 18,75 25 6,25 3,13 6,25 3,13
Ababa - 76 Solo Sacura XXIII                      61,3 12,5 9,38 15,63 21,88 18,75 3,13 - 6,25 9,38
Acanta - 39 Favory Falstra XXV                     67,8 18,75 12,5 12,5 15,63 9,38 - - 6,25 9,38 1,563
Acanta - 39 Favory Fiona XXVIII                    67,8 21,88 18,75 9,38 12,5 9,38 - - 9,38 9,38 0,781
Acanta - 39 Generale Espera L                      69,5 9,38 15,63 9,38 21,88 12,5 - 6,25 - 9,38 2,344
Acanta - 39 Generale Pastorella VII                70,1 15,63 18,75 21,88 15,63 6,25 - - 3,13 9,38 3,125
Acanta - 39 Generale Rebecca VI                    74,2 15,63 21,88 21,88 15,63 6,25 - - - 9,38 3,125
Acanta - 39 Generalissimus Aversa XLIV             65,8 18,75 12,5 9,38 21,88 6,25 - - 6,25 12,5 0,781
Acanta - 39 Generalissimus Energia XLIX            74,3 18,75 12,5 12,5 18,75 15,63 - - - 12,5 1,563
Acanta - 39 Generalissimus Rotula L                71,9 9,38 9,38 6,25 18,75 28,13 - 6,25 - 12,5 2,344
Acanta - 39 Generalissimus Secondara XXXV          78,7 25 9,38 6,25 18,75 15,63 - - - 15,63 3,125
Acanta - 39 Romke Eleja X                          69,9 6,25 6,25 3,13 21,88 31,25 6,25 6,25 - 9,38 6,25
Acanta - 39 Romke Rosinanta VIII                   73 6,25 6,25 6,25 18,75 37,5 3,13 3,13 - 9,38 1,563
Acanta - 39 Rudolfo Curiosa V                      64,6 15,63 12,5 15,63 15,63 6,25 - - 12,5 12,5
Acanta - 39 Sacramoso Euridika II                  70,9 6,25 6,25 3,13 18,75 31,25 3,13 6,25 - 12,5 2,344
Acanta - 39 Sacramoso Rosemary XIII                72,6 6,25 6,25 3,13 21,88 31,25 9,38 - - 12,5 0,781
Acanta - 39 Siglavi P.Camareta XII                 70,2 6,25 6,25 3,13 18,75 31,25 6,25 6,25 - 9,38
Acanta - 39 Siglavi P.Matiza IX                    66,7 6,25 6,25 3,13 18,75 21,88 9,38 3,13 - 18,75 1,563
Acanta - 39 Siglavi P.Sára VII                     66,5 6,25 6,25 3,13 15,63 25 6,25 6,25 - 15,63 0,781
Acanta - 39 Solo Bardana XVIII                     74,4 6,25 6,25 3,13 25 28,13 3,13 - - 15,63 3,125
Acanta - 39 Solo Elgata XXVIII                     75,3 6,25 6,25 3,13 21,88 34,38 3,13 - - 15,63 2,344
Acanta - 39 Solo Elida XXVII                       66,3 6,25 6,25 3,13 21,88 25 3,13 6,25 - 15,63 1,563
Acanta - 39 Solo Farola XXX                        68,8 6,25 6,25 3,13 21,88 31,25 3,13 6,25 - 12,5 1,563
Acanta - 39 Solo Fasciola XXXI                     70,2 6,25 6,25 3,13 21,88 31,25 6,25 3,13 - 12,5 0,781
Acanta - 39 Solo Sacura XXIII                      70,5 6,25 6,25 3,13 25 25 3,13 - - 18,75 3,906
Aldaba - 69 Favory Falstra XXV                     62,9 28,13 18,75 21,88 12,5 3,13 - - 6,25 -
Aldaba - 69 Favory Fiona XXVIII                    62,9 31,25 25 18,75 9,38 3,13 - - 9,38 - 3,125
Aldaba - 69 Generale Espera L                      64,6 18,75 21,88 18,75 18,75 6,25 - 6,25 - - 6,25
Aldaba - 69 Generale Pastorella VII                65,2 25 25 31,25 12,5 - - - 3,13 - 3,125
Aldaba - 69 Generalissimus Aversa XLIV             60,9 28,13 18,75 18,75 18,75 - - - 6,25 3,13 3,125
Aldaba - 69 Generalissimus Energia XLIX            69,4 28,13 18,75 21,88 15,63 9,38 - - - 3,13 1,563
Aldaba - 69 Generalissimus Rotula L                67 18,75 15,63 15,63 15,63 21,88 - 6,25 - 3,13
Aldaba - 69 Generalissimus Secondara XXXV          73,8 34,38 15,63 15,63 15,63 9,38 - - - 6,25 0,781
Aldaba - 69 Romke Eleja X                          65 15,63 12,5 12,5 18,75 25 6,25 6,25 - -
Aldaba - 69 Romke Rosinanta VIII                   68,2 15,63 12,5 15,63 15,63 31,25 3,13 3,13 - -
Aldaba - 69 Rudolfo Curiosa V                      59,8 25 18,75 25 12,5 - - - 12,5 3,13
Aldaba - 69 Sacramoso Euridika II                  66 15,63 12,5 12,5 15,63 25 3,13 6,25 - 3,13
Aldaba - 69 Sacramoso Rosemary XIII                67,7 15,63 12,5 12,5 18,75 25 9,38 - - 3,13
Aldaba - 69 Siglavi P.Camareta XII                 65,3 15,63 12,5 12,5 15,63 25 6,25 6,25 - -
Aldaba - 69 Siglavi P.Matiza IX                    61,9 15,63 12,5 12,5 15,63 15,63 9,38 3,13 - 9,38
Aldaba - 69 Siglavi P.Sára VII                     61,6 15,63 12,5 12,5 12,5 18,75 6,25 6,25 - 6,25
Aldaba - 69 Solo Bardana XVIII                     69,5 15,63 12,5 12,5 21,88 21,88 3,13 - - 6,25
Aldaba - 69 Solo Elgata XXVIII                     70,4 15,63 12,5 12,5 18,75 28,13 3,13 - - 6,25
Aldaba - 69 Solo Elida XXVII                       61,4 15,63 12,5 12,5 18,75 18,75 3,13 6,25 - 6,25
Aldaba - 69 Solo Farola XXX                        64 15,63 12,5 12,5 18,75 25 3,13 6,25 - 3,13
Aldaba - 69 Solo Fasciola XXXI                     65,3 15,63 12,5 12,5 18,75 25 6,25 3,13 - 3,13
Aldaba - 69 Solo Sacura XXIII                      65,6 15,63 12,5 12,5 21,88 18,75 3,13 - - 9,38

347 Aldea (Gss XLII) Favory Falstra XXV                     57,5 25 18,75 21,88 9,38 6,25 - - 9,38 -
347 Aldea (Gss XLII) Favory Fiona XXVIII                    57,5 28,13 25 18,75 6,25 6,25 - - 12,5 - 0,781
347 Aldea (Gss XLII) Generale Espera L                      59,2 15,63 21,88 18,75 15,63 9,38 - 6,25 3,13 -
347 Aldea (Gss XLII) Generale Pastorella VII                59,8 21,88 25 31,25 9,38 3,13 - - 6,25 - 1,563
347 Aldea (Gss XLII) Generale Rebecca VI                    63,9 21,88 28,13 31,25 9,38 3,13 - - 3,13 - 1,563
347 Aldea (Gss XLII) Generalissimus Aversa XLIV             55,5 25 18,75 18,75 15,63 3,13 - - 9,38 3,13 3,125
347 Aldea (Gss XLII) Generalissimus Energia XLIX            64 25 18,75 21,88 12,5 12,5 - - 3,13 3,13 3,125
347 Aldea (Gss XLII) Generalissimus Rotula L                61,6 15,63 15,63 15,63 12,5 25 - 6,25 3,13 3,13 3,125
347 Aldea (Gss XLII) Generalissimus Secondara XXXV          68,4 31,25 15,63 15,63 12,5 12,5 - - 3,13 6,25 6,25
347 Aldea (Gss XLII) Romke Eleja X                          59,6 12,5 12,5 12,5 15,63 28,13 6,25 6,25 3,13 -
347 Aldea (Gss XLII) Romke Rosinanta VIII                   62,7 12,5 12,5 15,63 12,5 34,38 3,13 3,13 3,13 -
347 Aldea (Gss XLII) Rudolfo Curiosa V                      54,3 21,88 18,75 25 9,38 3,13 - - 15,63 3,13

výsledné podíly potomka



347 Aldea (Gss XLII) Sacramoso Euridika II                  60,6 12,5 12,5 12,5 12,5 28,13 3,13 6,25 3,13 3,13
347 Aldea (Gss XLII) Sacramoso Rosemary XIII                62,3 12,5 12,5 12,5 15,63 28,13 9,38 - 3,13 3,13
347 Aldea (Gss XLII) Siglavi P.Camareta XII                 59,9 12,5 12,5 12,5 12,5 28,13 6,25 6,25 3,13 -
347 Aldea (Gss XLII) Siglavi P.Matiza IX                    56,4 12,5 12,5 12,5 12,5 18,75 9,38 3,13 3,13 9,38
347 Aldea (Gss XLII) Siglavi P.Sára VII                     56,2 12,5 12,5 12,5 9,38 21,88 6,25 6,25 3,13 6,25
347 Aldea (Gss XLII) Solo Bardana XVIII                     64,1 12,5 12,5 12,5 18,75 25 3,13 - 3,13 6,25
347 Aldea (Gss XLII) Solo Elgata XXVIII                     65 12,5 12,5 12,5 15,63 31,25 3,13 - 3,13 6,25
347 Aldea (Gss XLII) Solo Elida XXVII                       56 12,5 12,5 12,5 15,63 21,88 3,13 6,25 3,13 6,25
347 Aldea (Gss XLII) Solo Farola XXX                        58,5 12,5 12,5 12,5 15,63 28,13 3,13 6,25 3,13 3,13
347 Aldea (Gss XLII) Solo Fasciola XXXI                     59,9 12,5 12,5 12,5 15,63 28,13 6,25 3,13 3,13 3,13
347 Aldea (Gss XLII) Solo Sacura XXIII                      60,2 12,5 12,5 12,5 18,75 21,88 3,13 - 3,13 9,38

Amaranta Favory Fiona XXVIII                    59,4 34,38 15,63 12,5 12,5 3,13 - - 9,38 3,13 1,563
Amaranta Generale Espera L                      61,1 21,88 12,5 12,5 21,88 6,25 - 6,25 - 3,13 3,125
Amaranta Generale Pastorella VII                61,7 28,13 15,63 25 15,63 - - - 3,13 3,13 1,563
Amaranta Generale Rebecca VI                    65,8 28,13 18,75 25 15,63 - - - - 3,13 3,125
Amaranta Generalissimus Aversa XLIV             57,4 31,25 9,38 12,5 21,88 - - - 6,25 6,25 4,688
Amaranta Generalissimus Energia XLIX            65,9 31,25 9,38 15,63 18,75 9,38 - - - 6,25 1,563
Amaranta Generalissimus Rotula L                63,5 21,88 6,25 9,38 18,75 21,88 - 6,25 - 6,25 1,563
Amaranta Generalissimus Secondara XXXV          70,3 37,5 6,25 9,38 18,75 9,38 - - - 9,38 3,906
Amaranta Romke Eleja X                          61,5 18,75 3,13 6,25 21,88 25 6,25 6,25 - 3,13
Amaranta Romke Rosinanta VIII                   64,6 18,75 3,13 9,38 18,75 31,25 3,13 3,13 - 3,13
Amaranta Rudolfo Curiosa V                      56,3 28,13 9,38 18,75 15,63 - - - 12,5 6,25
Amaranta Sacramoso Euridika II                  62,5 18,75 3,13 6,25 18,75 25 3,13 6,25 - 6,25
Amaranta Sacramoso Rosemary XIII                64,2 18,75 3,13 6,25 21,88 25 9,38 - - 6,25
Amaranta Siglavi P.Camareta XII                 61,8 18,75 3,13 6,25 18,75 25 6,25 6,25 - 3,13
Amaranta Siglavi P.Matiza IX                    58,3 18,75 3,13 6,25 18,75 15,63 9,38 3,13 - 12,5
Amaranta Siglavi P.Sára VII                     58,1 18,75 3,13 6,25 15,63 18,75 6,25 6,25 - 9,38
Amaranta Solo Bardana XVIII                     66 18,75 3,13 6,25 25 21,88 3,13 - - 9,38
Amaranta Solo Elgata XXVIII                     66,9 18,75 3,13 6,25 21,88 28,13 3,13 - - 9,38
Amaranta Solo Elida XXVII                       57,9 18,75 3,13 6,25 21,88 18,75 3,13 6,25 - 9,38
Amaranta Solo Farola XXX                        60,4 18,75 3,13 6,25 21,88 25 3,13 6,25 - 6,25
Amaranta Solo Fasciola XXXI                     61,8 18,75 3,13 6,25 21,88 25 6,25 3,13 - 6,25
Amaranta Solo Sacura XXIII                      62,1 18,75 3,13 6,25 25 18,75 3,13 - - 12,5
Amarata - 10 Favory Falstra XXV                     60,3 18,75 12,5 18,75 18,75 6,25 - 3,13 6,25 - 4,688
Amarata - 10 Favory Fiona XXVIII                    60,3 21,88 18,75 15,63 15,63 6,25 - 3,13 9,38 - 0,781
Amarata - 10 Generale Pastorella VII                62,6 15,63 18,75 28,13 18,75 3,13 - 3,13 3,13 - 3,906
Amarata - 10 Generale Rebecca VI                    66,7 15,63 21,88 28,13 18,75 3,13 - 3,13 - - 3,125
Amarata - 10 Generalissimus Aversa XLIV             58,3 18,75 12,5 15,63 25 3,13 - 3,13 6,25 3,13 3,125
Amarata - 10 Generalissimus Energia XLIX            66,8 18,75 12,5 18,75 21,88 12,5 - 3,13 - 3,13 3,906
Amarata - 10 Generalissimus Rotula L                64,4 9,38 9,38 12,5 21,88 25 - 9,38 - 3,13 0,781
Amarata - 10 Generalissimus Secondara XXXV          71,2 25 9,38 12,5 21,88 12,5 - 3,13 - 6,25 1,563
Amarata - 10 Romke Eleja X                          62,4 6,25 6,25 9,38 25 28,13 6,25 9,38 - -
Amarata - 10 Romke Rosinanta VIII                   65,5 6,25 6,25 12,5 21,88 34,38 3,13 6,25 - -
Amarata - 10 Rudolfo Curiosa V                      57,1 15,63 12,5 21,88 18,75 3,13 - 3,13 12,5 3,13
Amarata - 10 Sacramoso Euridika II                  63,4 6,25 6,25 9,38 21,88 28,13 3,13 9,38 - 3,13 0,781
Amarata - 10 Sacramoso Rosemary XIII                65 6,25 6,25 9,38 25 28,13 9,38 3,13 - 3,13
Amarata - 10 Siglavi P.Camareta XII                 62,6 6,25 6,25 9,38 21,88 28,13 6,25 9,38 - -
Amarata - 10 Siglavi P.Matiza IX                    59,2 6,25 6,25 9,38 21,88 18,75 9,38 6,25 - 9,38
Amarata - 10 Siglavi P.Sára VII                     59 6,25 6,25 9,38 18,75 21,88 6,25 9,38 - 6,25
Amarata - 10 Solo Bardana XVIII                     66,9 6,25 6,25 9,38 28,13 25 3,13 3,13 - 6,25 1,563
Amarata - 10 Solo Elgata XXVIII                     67,8 6,25 6,25 9,38 25 31,25 3,13 3,13 - 6,25
Amarata - 10 Solo Elida XXVII                       58,8 6,25 6,25 9,38 25 21,88 3,13 9,38 - 6,25 1,563
Amarata - 10 Solo Farola XXX                        61,3 6,25 6,25 9,38 25 28,13 3,13 9,38 - 3,13
Amarata - 10 Solo Fasciola XXXI                     62,6 6,25 6,25 9,38 25 28,13 6,25 6,25 - 3,13
Amarata - 10 Solo Sacura XXIII                      63 6,25 6,25 9,38 28,13 21,88 3,13 3,13 - 9,38 1,563

256 Amaretta (G XLVIII) Favory Falstra XXV                     65,6 21,88 25 28,13 9,38 3,13 - - 6,25 -
256 Amaretta (G XLVIII) Favory Fiona XXVIII                    65,7 25 31,25 25 6,25 3,13 - - 9,38 - 1,563
256 Amaretta (G XLVIII) Generale Espera L                      67,4 12,5 28,13 25 15,63 6,25 - 6,25 - - 5,469
256 Amaretta (G XLVIII) Generale Pastorella VII                68 18,75 31,25 37,5 9,38 - - - 3,13 - 4,688
256 Amaretta (G XLVIII) Generalissimus Aversa XLIV             63,7 21,88 25 25 15,63 - - - 6,25 3,13
256 Amaretta (G XLVIII) Generalissimus Energia XLIX            72,2 21,88 25 28,13 12,5 9,38 - - - 3,13 1,563
256 Amaretta (G XLVIII) Generalissimus Rotula L                69,7 12,5 21,88 21,88 12,5 21,88 - 6,25 - 3,13
256 Amaretta (G XLVIII) Generalissimus Secondara XXXV          76,6 28,13 21,88 21,88 12,5 9,38 - - - 6,25
256 Amaretta (G XLVIII) Romke Eleja X                          67,8 9,38 18,75 18,75 15,63 25 6,25 6,25 - -
256 Amaretta (G XLVIII) Romke Rosinanta VIII                   70,9 9,38 18,75 21,88 12,5 31,25 3,13 3,13 - -
256 Amaretta (G XLVIII) Rudolfo Curiosa V                      62,5 18,75 25 31,25 9,38 - - - 12,5 3,13
256 Amaretta (G XLVIII) Sacramoso Euridika II                  68,8 9,38 18,75 18,75 12,5 25 3,13 6,25 - 3,13
256 Amaretta (G XLVIII) Sacramoso Rosemary XIII                70,4 9,38 18,75 18,75 15,63 25 9,38 - - 3,13
256 Amaretta (G XLVIII) Siglavi P.Camareta XII                 68 9,38 18,75 18,75 12,5 25 6,25 6,25 - -
256 Amaretta (G XLVIII) Siglavi P.Matiza IX                    64,6 9,38 18,75 18,75 12,5 15,63 9,38 3,13 - 9,38
256 Amaretta (G XLVIII) Siglavi P.Sára VII                     64,4 9,38 18,75 18,75 9,38 18,75 6,25 6,25 - 6,25
256 Amaretta (G XLVIII) Solo Bardana XVIII                     72,3 9,38 18,75 18,75 18,75 21,88 3,13 - - 6,25
256 Amaretta (G XLVIII) Solo Elgata XXVIII                     73,1 9,38 18,75 18,75 15,63 28,13 3,13 - - 6,25
256 Amaretta (G XLVIII) Solo Elida XXVII                       64,2 9,38 18,75 18,75 15,63 18,75 3,13 6,25 - 6,25
256 Amaretta (G XLVIII) Solo Farola XXX                        66,7 9,38 18,75 18,75 15,63 25 3,13 6,25 - 3,13
256 Amaretta (G XLVIII) Solo Fasciola XXXI                     68 9,38 18,75 18,75 15,63 25 6,25 3,13 - 3,13
256 Amaretta (G XLVIII) Solo Sacura XXIII                      68,4 9,38 18,75 18,75 18,75 18,75 3,13 - - 9,38
272 Amiga (Gss XXX) Favory Falstra XXV                     58 21,88 15,63 25 15,63 3,13 - - 12,5 - 0,781
272 Amiga (Gss XXX) Favory Fiona XXVIII                    58,1 25 21,88 21,88 12,5 3,13 - - 15,63 - 3,906
272 Amiga (Gss XXX) Generale Espera L                      59,8 12,5 18,75 21,88 21,88 6,25 - 6,25 6,25 - 3,125
272 Amiga (Gss XXX) Generalissimus Aversa XLIV             56,1 21,88 15,63 21,88 21,88 - - - 12,5 3,13 3,125
272 Amiga (Gss XXX) Generalissimus Energia XLIX            64,6 21,88 15,63 25 18,75 9,38 - - 6,25 3,13 0,781



272 Amiga (Gss XXX) Generalissimus Rotula L                62,1 12,5 12,5 18,75 18,75 21,88 - 6,25 6,25 3,13
272 Amiga (Gss XXX) Generalissimus Secondara XXXV          68,9 28,13 12,5 18,75 18,75 9,38 - - 6,25 6,25 0,781
272 Amiga (Gss XXX) Romke Eleja X                          60,2 9,38 9,38 15,63 21,88 25 6,25 6,25 6,25 -
272 Amiga (Gss XXX) Romke Rosinanta VIII                   63,3 9,38 9,38 18,75 18,75 31,25 3,13 3,13 6,25 -
272 Amiga (Gss XXX) Rudolfo Curiosa V                      54,9 18,75 15,63 28,13 15,63 - - - 18,75 3,13 1,563
272 Amiga (Gss XXX) Sacramoso Euridika II                  61,1 9,38 9,38 15,63 18,75 25 3,13 6,25 6,25 3,13
272 Amiga (Gss XXX) Sacramoso Rosemary XIII                62,8 9,38 9,38 15,63 21,88 25 9,38 - 6,25 3,13
272 Amiga (Gss XXX) Siglavi P.Camareta XII                 60,4 9,38 9,38 15,63 18,75 25 6,25 6,25 6,25 -
272 Amiga (Gss XXX) Siglavi P.Matiza IX                    57 9,38 9,38 15,63 18,75 15,63 9,38 3,13 6,25 9,38
272 Amiga (Gss XXX) Siglavi P.Sára VII                     56,7 9,38 9,38 15,63 15,63 18,75 6,25 6,25 6,25 6,25
272 Amiga (Gss XXX) Solo Bardana XVIII                     64,6 9,38 9,38 15,63 25 21,88 3,13 - 6,25 6,25
272 Amiga (Gss XXX) Solo Elgata XXVIII                     65,5 9,38 9,38 15,63 21,88 28,13 3,13 - 6,25 6,25
272 Amiga (Gss XXX) Solo Elida XXVII                       56,5 9,38 9,38 15,63 21,88 18,75 3,13 6,25 6,25 6,25
272 Amiga (Gss XXX) Solo Farola XXX                        59,1 9,38 9,38 15,63 21,88 25 3,13 6,25 6,25 3,13
272 Amiga (Gss XXX) Solo Fasciola XXXI                     60,4 9,38 9,38 15,63 21,88 25 6,25 3,13 6,25 3,13
272 Amiga (Gss XXX) Solo Sacura XXIII                      60,7 9,38 9,38 15,63 25 18,75 3,13 - 6,25 9,38

Anadia - 14 Favory Falstra XXV                     62,3 25 18,75 25 9,38 3,13 - - 12,5 -
Anadia - 14 Favory Fiona XXVIII                    62,4 28,13 25 21,88 6,25 3,13 - - 15,63 -
Anadia - 14 Generale Espera L                      64,1 15,63 21,88 21,88 15,63 6,25 - 6,25 6,25 - 1,563
Anadia - 14 Generale Pastorella VII                64,6 21,88 25 34,38 9,38 - - - 9,38 - 3,125
Anadia - 14 Generale Rebecca VI                    68,8 21,88 28,13 34,38 9,38 - - - 6,25 - 6,25
Anadia - 14 Generalissimus Aversa XLIV             60,4 25 18,75 21,88 15,63 - - - 12,5 3,13 4,688
Anadia - 14 Generalissimus Energia XLIX            68,8 25 18,75 25 12,5 9,38 - - 6,25 3,13 3,906
Anadia - 14 Generalissimus Rotula L                66,4 15,63 15,63 18,75 12,5 21,88 - 6,25 6,25 3,13 3,125
Anadia - 14 Generalissimus Secondara XXXV          73,2 31,25 15,63 18,75 12,5 9,38 - - 6,25 6,25 6,25
Anadia - 14 Romke Eleja X                          64,5 12,5 12,5 15,63 15,63 25 6,25 6,25 6,25 -
Anadia - 14 Romke Rosinanta VIII                   67,6 12,5 12,5 18,75 12,5 31,25 3,13 3,13 6,25 -
Anadia - 14 Rudolfo Curiosa V                      59,2 21,88 18,75 28,13 9,38 - - - 18,75 3,13
Anadia - 14 Sacramoso Euridika II                  65,4 12,5 12,5 15,63 12,5 25 3,13 6,25 6,25 3,13
Anadia - 14 Sacramoso Rosemary XIII                67,1 12,5 12,5 15,63 15,63 25 9,38 - 6,25 3,13
Anadia - 14 Siglavi P.Camareta XII                 64,7 12,5 12,5 15,63 12,5 25 6,25 6,25 6,25 -
Anadia - 14 Siglavi P.Matiza IX                    61,3 12,5 12,5 15,63 12,5 15,63 9,38 3,13 6,25 9,38
Anadia - 14 Siglavi P.Sára VII                     61 12,5 12,5 15,63 9,38 18,75 6,25 6,25 6,25 6,25
Anadia - 14 Solo Bardana XVIII                     68,9 12,5 12,5 15,63 18,75 21,88 3,13 - 6,25 6,25
Anadia - 14 Solo Elgata XXVIII                     69,8 12,5 12,5 15,63 15,63 28,13 3,13 - 6,25 6,25
Anadia - 14 Solo Elida XXVII                       60,8 12,5 12,5 15,63 15,63 18,75 3,13 6,25 6,25 6,25
Anadia - 14 Solo Farola XXX                        63,4 12,5 12,5 15,63 15,63 25 3,13 6,25 6,25 3,13
Anadia - 14 Solo Fasciola XXXI                     64,7 12,5 12,5 15,63 15,63 25 6,25 3,13 6,25 3,13
Anadia - 14 Solo Sacura XXIII                      65 12,5 12,5 15,63 18,75 18,75 3,13 - 6,25 9,38
Ariana - 49 Favory Falstra XXV                     60,2 25 15,63 18,75 12,5 3,13 - - 6,25 9,38
Ariana - 49 Favory Fiona XXVIII                    60,2 28,13 21,88 15,63 9,38 3,13 - - 9,38 9,38
Ariana - 49 Generale Espera L                      61,9 15,63 18,75 15,63 18,75 6,25 - 6,25 - 9,38 5,469
Ariana - 49 Generale Pastorella VII                62,5 21,88 21,88 28,13 12,5 - - - 3,13 9,38 4,688
Ariana - 49 Generale Rebecca VI                    66,6 21,88 25 28,13 12,5 - - - - 9,38 5,469
Ariana - 49 Generalissimus Energia XLIX            66,7 25 15,63 18,75 15,63 9,38 - - - 12,5 4,688
Ariana - 49 Generalissimus Rotula L                64,3 15,63 12,5 12,5 15,63 21,88 - 6,25 - 12,5
Ariana - 49 Generalissimus Secondara XXXV          71,1 31,25 12,5 12,5 15,63 9,38 - - - 15,63
Ariana - 49 Romke Eleja X                          62,3 12,5 9,38 9,38 18,75 25 6,25 6,25 - 9,38
Ariana - 49 Romke Rosinanta VIII                   65,4 12,5 9,38 12,5 15,63 31,25 3,13 3,13 - 9,38
Ariana - 49 Rudolfo Curiosa V                      57 21,88 15,63 21,88 12,5 - - - 12,5 12,5 6,25
Ariana - 49 Sacramoso Euridika II                  63,3 12,5 9,38 9,38 15,63 25 3,13 6,25 - 12,5
Ariana - 49 Sacramoso Rosemary XIII                64,9 12,5 9,38 9,38 18,75 25 9,38 - - 12,5
Ariana - 49 Siglavi P.Camareta XII                 62,5 12,5 9,38 9,38 15,63 25 6,25 6,25 - 9,38
Ariana - 49 Siglavi P.Matiza IX                    59,1 12,5 9,38 9,38 15,63 15,63 9,38 3,13 - 18,75
Ariana - 49 Siglavi P.Sára VII                     58,9 12,5 9,38 9,38 12,5 18,75 6,25 6,25 - 15,63
Ariana - 49 Solo Bardana XVIII                     66,8 12,5 9,38 9,38 21,88 21,88 3,13 - - 15,63
Ariana - 49 Solo Elgata XXVIII                     67,7 12,5 9,38 9,38 18,75 28,13 3,13 - - 15,63
Ariana - 49 Solo Elida XXVII                       58,7 12,5 9,38 9,38 18,75 18,75 3,13 6,25 - 15,63
Ariana - 49 Solo Farola XXX                        61,2 12,5 9,38 9,38 18,75 25 3,13 6,25 - 12,5
Ariana - 49 Solo Fasciola XXXI                     62,5 12,5 9,38 9,38 18,75 25 6,25 3,13 - 12,5
Ariana - 49 Solo Sacura XXIII                      62,9 12,5 9,38 9,38 21,88 18,75 3,13 - - 18,75
Arvena - 14 Favory Falstra XXV                     61 25 18,75 25 12,5 3,13 - - 6,25 3,13
Arvena - 14 Favory Fiona XXVIII                    61 28,13 25 21,88 9,38 3,13 - - 9,38 3,13
Arvena - 14 Generale Espera L                      62,7 15,63 21,88 21,88 18,75 6,25 - 6,25 - 3,13 0,781
Arvena - 14 Generale Pastorella VII                63,3 21,88 25 34,38 12,5 - - - 3,13 3,13 4,688
Arvena - 14 Generale Rebecca VI                    67,4 21,88 28,13 34,38 12,5 - - - - 3,13 1,563
Arvena - 14 Generalissimus Aversa XLIV             59 25 18,75 21,88 18,75 - - - 6,25 6,25 4,688
Arvena - 14 Generalissimus Energia XLIX            67,5 25 18,75 25 15,63 9,38 - - - 6,25 3,125
Arvena - 14 Generalissimus Rotula L                65,1 15,63 15,63 18,75 15,63 21,88 - 6,25 - 6,25 1,563
Arvena - 14 Generalissimus Secondara XXXV          71,9 31,25 15,63 18,75 15,63 9,38 - - - 9,38 3,125
Arvena - 14 Romke Eleja X                          63,1 12,5 12,5 15,63 18,75 25 6,25 6,25 - 3,13
Arvena - 14 Romke Rosinanta VIII                   66,3 12,5 12,5 18,75 15,63 31,25 3,13 3,13 - 3,13
Arvena - 14 Rudolfo Curiosa V                      57,9 21,88 18,75 28,13 12,5 - - - 12,5 6,25 3,125
Arvena - 14 Sacramoso Euridika II                  64,1 12,5 12,5 15,63 15,63 25 3,13 6,25 - 6,25
Arvena - 14 Sacramoso Rosemary XIII                65,8 12,5 12,5 15,63 18,75 25 9,38 - - 6,25
Arvena - 14 Siglavi P.Camareta XII                 63,4 12,5 12,5 15,63 15,63 25 6,25 6,25 - 3,13
Arvena - 14 Siglavi P.Matiza IX                    60 12,5 12,5 15,63 15,63 15,63 9,38 3,13 - 12,5
Arvena - 14 Siglavi P.Sára VII                     59,7 12,5 12,5 15,63 12,5 18,75 6,25 6,25 - 9,38
Arvena - 14 Solo Bardana XVIII                     67,6 12,5 12,5 15,63 21,88 21,88 3,13 - - 9,38
Arvena - 14 Solo Elgata XXVIII                     68,5 12,5 12,5 15,63 18,75 28,13 3,13 - - 9,38
Arvena - 14 Solo Elida XXVII                       59,5 12,5 12,5 15,63 18,75 18,75 3,13 6,25 - 9,38
Arvena - 14 Solo Farola XXX                        62,1 12,5 12,5 15,63 18,75 25 3,13 6,25 - 6,25



Arvena - 14 Solo Fasciola XXXI                     63,4 12,5 12,5 15,63 18,75 25 6,25 3,13 - 6,25
Arvena - 14 Solo Sacura XXIII                      63,7 12,5 12,5 15,63 21,88 18,75 3,13 - - 12,5

412 Aurelia (So X) Favory Falstra XXV                     64,8 18,75 12,5 12,5 12,5 12,5 3,13 - 6,25 3,13 3,125
412 Aurelia (So X) Favory Fiona XXVIII                    64,9 21,88 18,75 9,38 9,38 12,5 3,13 - 9,38 3,13 0,781
412 Aurelia (So X) Generale Espera L                      66,6 9,38 15,63 9,38 18,75 15,63 3,13 6,25 - 3,13 4,688
412 Aurelia (So X) Generale Pastorella VII                67,2 15,63 18,75 21,88 12,5 9,38 3,13 - 3,13 3,13 3,125
412 Aurelia (So X) Generale Rebecca VI                    71,3 15,63 21,88 21,88 12,5 9,38 3,13 - - 3,13 3,125
412 Aurelia (So X) Generalissimus Aversa XLIV             62,9 18,75 12,5 9,38 18,75 9,38 3,13 - 6,25 6,25 0,781
412 Aurelia (So X) Generalissimus Energia XLIX            71,4 18,75 12,5 12,5 15,63 18,75 3,13 - - 6,25 0,781
412 Aurelia (So X) Generalissimus Rotula L                68,9 9,38 9,38 6,25 15,63 31,25 3,13 6,25 - 6,25 1,563
412 Aurelia (So X) Generalissimus Secondara XXXV          75,8 25 9,38 6,25 15,63 18,75 3,13 - - 9,38 1,563
412 Aurelia (So X) Romke Eleja X                          67 6,25 6,25 3,13 18,75 34,38 9,38 6,25 - 3,13 2,344
412 Aurelia (So X) Romke Rosinanta VIII                   70,1 6,25 6,25 6,25 15,63 40,63 6,25 3,13 - 3,13
412 Aurelia (So X) Rudolfo Curiosa V                      61,7 15,63 12,5 15,63 12,5 9,38 3,13 - 12,5 6,25
412 Aurelia (So X) Sacramoso Euridika II                  68 6,25 6,25 3,13 15,63 34,38 6,25 6,25 - 6,25 2,344
412 Aurelia (So X) Sacramoso Rosemary XIII                69,6 6,25 6,25 3,13 18,75 34,38 12,5 - - 6,25 3,125
412 Aurelia (So X) Siglavi P.Camareta XII                 67,2 6,25 6,25 3,13 15,63 34,38 9,38 6,25 - 3,13 2,344
412 Aurelia (So X) Siglavi P.Matiza IX                    63,8 6,25 6,25 3,13 15,63 25 12,5 3,13 - 12,5 1,563
412 Aurelia (So X) Siglavi P.Sára VII                     63,6 6,25 6,25 3,13 12,5 28,13 9,38 6,25 - 9,38 1,563
412 Aurelia (So X) Solo Elgata XXVIII                     72,4 6,25 6,25 3,13 18,75 37,5 6,25 - - 9,38 1,563
412 Aurelia (So X) Solo Elida XXVII                       63,4 6,25 6,25 3,13 18,75 28,13 6,25 6,25 - 9,38 5,469
412 Aurelia (So X) Solo Farola XXX                        65,9 6,25 6,25 3,13 18,75 34,38 6,25 6,25 - 6,25 2,344
412 Aurelia (So X) Solo Fasciola XXXI                     67,2 6,25 6,25 3,13 18,75 34,38 9,38 3,13 - 6,25 1,563
412 Aurelia (So X) Solo Sacura XXIII                      67,6 6,25 6,25 3,13 21,88 28,13 6,25 - - 12,5 4,688

Aurica - 122 Favory Falstra XXV                     66,4 15,63 12,5 12,5 12,5 25 3,13 - 6,25 3,13 0,781
Aurica - 122 Favory Fiona XXVIII                    66,5 18,75 18,75 9,38 9,38 25 3,13 - 9,38 3,13
Aurica - 122 Generale Espera L                      68,2 6,25 15,63 9,38 18,75 28,13 3,13 6,25 - 3,13 3,125
Aurica - 122 Generale Pastorella VII                68,8 12,5 18,75 21,88 12,5 21,88 3,13 - 3,13 3,13 1,563
Aurica - 122 Generale Rebecca VI                    72,9 12,5 21,88 21,88 12,5 21,88 3,13 - - 3,13 1,563
Aurica - 122 Generalissimus Aversa XLIV             64,5 15,63 12,5 9,38 18,75 21,88 3,13 - 6,25 6,25
Aurica - 122 Generalissimus Energia XLIX            72,9 15,63 12,5 12,5 15,63 31,25 3,13 - - 6,25
Aurica - 122 Generalissimus Rotula L                70,5 6,25 9,38 6,25 15,63 43,75 3,13 6,25 - 6,25 3,125
Aurica - 122 Generalissimus Secondara XXXV          77,3 21,88 9,38 6,25 15,63 31,25 3,13 - - 9,38
Aurica - 122 Romke Eleja X                          68,6 3,13 6,25 3,13 18,75 46,88 9,38 6,25 - 3,13 1,563
Aurica - 122 Romke Rosinanta VIII                   71,7 3,13 6,25 6,25 15,63 53,13 6,25 3,13 - 3,13 1,563
Aurica - 122 Rudolfo Curiosa V                      63,3 12,5 12,5 15,63 12,5 21,88 3,13 - 12,5 6,25
Aurica - 122 Sacramoso Rosemary XIII                71,2 3,13 6,25 3,13 18,75 46,88 12,5 - - 6,25 6,25
Aurica - 122 Siglavi P.Camareta XII                 68,8 3,13 6,25 3,13 15,63 46,88 9,38 6,25 - 3,13 2,344
Aurica - 122 Siglavi P.Matiza IX                    65,4 3,13 6,25 3,13 15,63 37,5 12,5 3,13 - 12,5
Aurica - 122 Siglavi P.Sára VII                     65,1 3,13 6,25 3,13 12,5 40,63 9,38 6,25 - 9,38
Aurica - 122 Solo Elgata XXVIII                     73,9 3,13 6,25 3,13 18,75 50 6,25 - - 9,38 5,469
Aurica - 122 Solo Elida XXVII                       64,9 3,13 6,25 3,13 18,75 40,63 6,25 6,25 - 9,38 4,688
Aurica - 122 Solo Farola XXX                        67,5 3,13 6,25 3,13 18,75 46,88 6,25 6,25 - 6,25 3,125
Aurica - 122 Solo Sacura XXIII                      69,1 3,13 6,25 3,13 21,88 40,63 6,25 - - 12,5 3,125
Baneta - 38 Favory Falstra XXV                     54,3 15,63 6,25 9,38 18,75 12,5 - 12,5 6,25 9,38
Baneta - 38 Favory Fiona XXVIII                    54,3 18,75 12,5 6,25 15,63 12,5 - 12,5 9,38 9,38
Baneta - 38 Generale Espera L                      56,1 6,25 9,38 6,25 25 15,63 - 18,75 - 9,38 3,125
Baneta - 38 Generale Pastorella VII                56,6 12,5 12,5 18,75 18,75 9,38 - 12,5 3,13 9,38
Baneta - 38 Generale Rebecca VI                    60,7 12,5 15,63 18,75 18,75 9,38 - 12,5 - 9,38
Baneta - 38 Generalissimus Aversa XLIV             52,3 15,63 6,25 6,25 25 9,38 - 12,5 6,25 12,5
Baneta - 38 Generalissimus Energia XLIX            60,8 15,63 6,25 9,38 21,88 18,75 - 12,5 - 12,5 0,781
Baneta - 38 Generalissimus Rotula L                58,4 6,25 3,13 3,13 21,88 31,25 - 18,75 - 12,5 3,906
Baneta - 38 Generalissimus Secondara XXXV          65,2 21,88 3,13 3,13 21,88 18,75 - 12,5 - 15,63 2,344
Baneta - 38 Romke Eleja X                          56,4 3,13 - - 25 34,38 6,25 18,75 - 9,38 4,688
Baneta - 38 Romke Rosinanta VIII                   59,6 3,13 - 3,13 21,88 40,63 3,13 15,63 - 9,38 3,125
Baneta - 38 Rudolfo Curiosa V                      51,2 12,5 6,25 12,5 18,75 9,38 - 12,5 12,5 12,5
Baneta - 38 Sacramoso Euridika II                  57,4 3,13 - - 21,88 34,38 3,13 18,75 - 12,5 3,125
Baneta - 38 Sacramoso Rosemary XIII                59,1 3,13 - - 25 34,38 9,38 12,5 - 12,5 6,25
Baneta - 38 Siglavi P.Camareta XII                 56,7 3,13 - - 21,88 34,38 6,25 18,75 - 9,38
Baneta - 38 Siglavi P.Matiza IX                    53,3 3,13 - - 21,88 25 9,38 15,63 - 18,75 4,688
Baneta - 38 Siglavi P.Sára VII                     53 3,13 - - 18,75 28,13 6,25 18,75 - 15,63 6,25
Baneta - 38 Solo Bardana XVIII                     60,9 3,13 - - 28,13 31,25 3,13 12,5 - 15,63 4,688
Baneta - 38 Solo Elgata XXVIII                     61,8 3,13 - - 25 37,5 3,13 12,5 - 15,63 6,25
Baneta - 38 Solo Fasciola XXXI                     56,7 3,13 - - 25 34,38 6,25 15,63 - 12,5 6,25

40/125 Barbora Favory Falstra XXV                     58,2 12,5 6,25 9,38 18,75 15,63 - 12,5 6,25 9,38
40/125 Barbora Favory Fiona XXVIII                    58,3 15,63 12,5 6,25 15,63 15,63 - 12,5 9,38 9,38
40/125 Barbora Generale Espera L                      60 3,13 9,38 6,25 25 18,75 - 18,75 - 9,38 3,906
40/125 Barbora Generale Pastorella VII                60,5 9,38 12,5 18,75 18,75 12,5 - 12,5 3,13 9,38
40/125 Barbora Generale Rebecca VI                    64,6 9,38 15,63 18,75 18,75 12,5 - 12,5 - 9,38
40/125 Barbora Generalissimus Aversa XLIV             56,3 12,5 6,25 6,25 25 12,5 - 12,5 6,25 12,5
40/125 Barbora Generalissimus Energia XLIX            64,7 12,5 6,25 9,38 21,88 21,88 - 12,5 - 12,5 0,781
40/125 Barbora Generalissimus Secondara XXXV          69,1 18,75 3,13 3,13 21,88 21,88 - 12,5 - 15,63 1,563
40/125 Barbora Romke Eleja X                          60,4 - - - 25 37,5 6,25 18,75 - 9,38 6,25
40/125 Barbora Romke Rosinanta VIII                   63,5 - - 3,13 21,88 43,75 3,13 15,63 - 9,38
40/125 Barbora Rudolfo Curiosa V                      55,1 9,38 6,25 12,5 18,75 12,5 - 12,5 12,5 12,5
40/125 Barbora Sacramoso Euridika II                  61,3 - - - 21,88 37,5 3,13 18,75 - 12,5 3,906
40/125 Barbora Sacramoso Rosemary XIII                63 - - - 25 37,5 9,38 12,5 - 12,5 2,344
40/125 Barbora Siglavi P.Camareta XII                 60,6 - - - 21,88 37,5 6,25 18,75 - 9,38 3,125
40/125 Barbora Siglavi P.Matiza IX                    57,2 - - - 21,88 28,13 9,38 15,63 - 18,75 1,563
40/125 Barbora Solo Bardana XVIII                     64,8 - - - 28,13 34,38 3,13 12,5 - 15,63 4,688
40/125 Barbora Solo Elgata XXVIII                     65,7 - - - 25 40,63 3,13 12,5 - 15,63 2,344
40/125 Barbora Solo Elida XXVII                       56,7 - - - 25 31,25 3,13 18,75 - 15,63 6,25



40/125 Barbora Solo Farola XXX                        59,3 - - - 25 37,5 3,13 18,75 - 12,5 6,25
40/125 Barbora Solo Fasciola XXXI                     60,6 - - - 25 37,5 6,25 15,63 - 12,5 2,344
40/125 Barbora Solo Sacura XXIII                      60,9 - - - 28,13 31,25 3,13 12,5 - 18,75 5,469

Bateria - 9 Favory Falstra XXV                     64,6 12,5 6,25 9,38 21,88 25 6,25 3,13 6,25 3,13
Bateria - 9 Favory Fiona XXVIII                    64,7 15,63 12,5 6,25 18,75 25 6,25 3,13 9,38 3,13
Bateria - 9 Generale Espera L                      66,4 3,13 9,38 6,25 28,13 28,13 6,25 9,38 - 3,13 0,781
Bateria - 9 Generale Pastorella VII                67 9,38 12,5 18,75 21,88 21,88 6,25 3,13 3,13 3,13
Bateria - 9 Generale Rebecca VI                    71,1 9,38 15,63 18,75 21,88 21,88 6,25 3,13 - 3,13
Bateria - 9 Generalissimus Aversa XLIV             62,7 12,5 6,25 6,25 28,13 21,88 6,25 3,13 6,25 6,25
Bateria - 9 Generalissimus Energia XLIX            71,2 12,5 6,25 9,38 25 31,25 6,25 3,13 - 6,25
Bateria - 9 Generalissimus Rotula L                68,8 3,13 3,13 3,13 25 43,75 6,25 9,38 - 6,25 2,344
Bateria - 9 Generalissimus Secondara XXXV          75,6 18,75 3,13 3,13 25 31,25 6,25 3,13 - 9,38
Bateria - 9 Romke Eleja X                          66,8 - - - 28,13 46,88 12,5 9,38 - 3,13 3,906
Bateria - 9 Romke Rosinanta VIII                   69,9 - - 3,13 25 53,13 9,38 6,25 - 3,13 1,563
Bateria - 9 Rudolfo Curiosa V                      61,5 9,38 6,25 12,5 21,88 21,88 6,25 3,13 12,5 6,25
Bateria - 9 Sacramoso Euridika II                  67,8 - - - 25 46,88 9,38 9,38 - 6,25 3,906
Bateria - 9 Siglavi P.Camareta XII                 67 - - - 25 46,88 12,5 9,38 - 3,13 4,688
Bateria - 9 Siglavi P.Matiza IX                    63,6 - - - 25 37,5 15,63 6,25 - 12,5 1,563
Bateria - 9 Siglavi P.Sára VII                     63,4 - - - 21,88 40,63 12,5 9,38 - 9,38 3,125
Bateria - 9 Solo Elgata XXVIII                     72,2 - - - 28,13 50 9,38 3,13 - 9,38 6,25
Bateria - 9 Solo Elida XXVII                       63,2 - - - 28,13 40,63 9,38 9,38 - 9,38 3,906
Bateria - 9 Solo Farola XXX                        65,7 - - - 28,13 46,88 9,38 9,38 - 6,25 3,906
Bateria - 9 Solo Fasciola XXXI                     67 - - - 28,13 46,88 12,5 6,25 - 6,25 4,688
Bateria - 9 Solo Sacura XXIII                      67,4 - - - 31,25 40,63 9,38 3,13 - 12,5 3,906

447 Batinea (So XI) Favory Falstra XXV                     61,5 15,63 9,38 12,5 25 15,63 - 3,13 6,25 3,13 1,563
447 Batinea (So XI) Favory Fiona XXVIII                    61,6 18,75 15,63 9,38 21,88 15,63 - 3,13 9,38 3,13
447 Batinea (So XI) Generale Espera L                      63,3 6,25 12,5 9,38 31,25 18,75 - 9,38 - 3,13 4,688
447 Batinea (So XI) Generale Pastorella VII                63,9 12,5 15,63 21,88 25 12,5 - 3,13 3,13 3,13
447 Batinea (So XI) Generale Rebecca VI                    68 12,5 18,75 21,88 25 12,5 - 3,13 - 3,13 1,563
447 Batinea (So XI) Generalissimus Aversa XLIV             59,6 15,63 9,38 9,38 31,25 12,5 - 3,13 6,25 6,25
447 Batinea (So XI) Generalissimus Energia XLIX            68,1 15,63 9,38 12,5 28,13 21,88 - 3,13 - 6,25
447 Batinea (So XI) Generalissimus Rotula L                65,6 6,25 6,25 6,25 28,13 34,38 - 9,38 - 6,25 3,125
447 Batinea (So XI) Generalissimus Secondara XXXV          72,5 21,88 6,25 6,25 28,13 21,88 - 3,13 - 9,38
447 Batinea (So XI) Romke Eleja X                          63,7 3,13 3,13 3,13 31,25 37,5 6,25 9,38 - 3,13 3,125
447 Batinea (So XI) Romke Rosinanta VIII                   66,8 3,13 3,13 6,25 28,13 43,75 3,13 6,25 - 3,13 1,563
447 Batinea (So XI) Rudolfo Curiosa V                      58,4 12,5 9,38 15,63 25 12,5 - 3,13 12,5 6,25
447 Batinea (So XI) Sacramoso Euridika II                  64,6 3,13 3,13 3,13 28,13 37,5 3,13 9,38 - 6,25 3,125
447 Batinea (So XI) Sacramoso Rosemary XIII                66,3 3,13 3,13 3,13 31,25 37,5 9,38 3,13 - 6,25 3,906
447 Batinea (So XI) Siglavi P.Camareta XII                 63,9 3,13 3,13 3,13 28,13 37,5 6,25 9,38 - 3,13 0,781
447 Batinea (So XI) Siglavi P.Matiza IX                    60,5 3,13 3,13 3,13 28,13 28,13 9,38 6,25 - 12,5 1,563
447 Batinea (So XI) Siglavi P.Sára VII                     60,3 3,13 3,13 3,13 25 31,25 6,25 9,38 - 9,38 3,125
447 Batinea (So XI) Solo Bardana XVIII                     68,2 3,13 3,13 3,13 34,38 34,38 3,13 3,13 - 9,38 6,25
447 Batinea (So XI) Solo Elgata XXVIII                     69 3,13 3,13 3,13 31,25 40,63 3,13 3,13 - 9,38 3,906
447 Batinea (So XI) Solo Farola XXX                        62,6 3,13 3,13 3,13 31,25 37,5 3,13 9,38 - 6,25 5,469
447 Batinea (So XI) Solo Fasciola XXXI                     63,9 3,13 3,13 3,13 31,25 37,5 6,25 6,25 - 6,25 3,906
400 Bea (So VI) Favory Falstra XXV                     60,5 15,63 6,25 9,38 18,75 18,75 - 6,25 6,25 9,38
400 Bea (So VI) Favory Fiona XXVIII                    60,6 18,75 12,5 6,25 15,63 18,75 - 6,25 9,38 9,38
400 Bea (So VI) Generale Espera L                      62,3 6,25 9,38 6,25 25 21,88 - 12,5 - 9,38 2,344
400 Bea (So VI) Generale Pastorella VII                62,9 12,5 12,5 18,75 18,75 15,63 - 6,25 3,13 9,38
400 Bea (So VI) Generale Rebecca VI                    67 12,5 15,63 18,75 18,75 15,63 - 6,25 - 9,38
400 Bea (So VI) Generalissimus Aversa XLIV             58,6 15,63 6,25 6,25 25 15,63 - 6,25 6,25 12,5
400 Bea (So VI) Generalissimus Energia XLIX            67,1 15,63 6,25 9,38 21,88 25 - 6,25 - 12,5 0,781
400 Bea (So VI) Generalissimus Rotula L                64,6 6,25 3,13 3,13 21,88 37,5 - 12,5 - 12,5 5,469
400 Bea (So VI) Generalissimus Secondara XXXV          71,5 21,88 3,13 3,13 21,88 25 - 6,25 - 15,63 2,344
400 Bea (So VI) Romke Eleja X                          62,7 3,13 - - 25 40,63 6,25 12,5 - 9,38 6,25
400 Bea (So VI) Romke Rosinanta VIII                   65,8 3,13 - 3,13 21,88 46,88 3,13 9,38 - 9,38 3,125
400 Bea (So VI) Rudolfo Curiosa V                      57,4 12,5 6,25 12,5 18,75 15,63 - 6,25 12,5 12,5
400 Bea (So VI) Sacramoso Euridika II                  63,7 3,13 - - 21,88 40,63 3,13 12,5 - 12,5 2,344
400 Bea (So VI) Sacramoso Rosemary XIII                65,3 3,13 - - 25 40,63 9,38 6,25 - 12,5 6,25
400 Bea (So VI) Siglavi P.Camareta XII                 62,9 3,13 - - 21,88 40,63 6,25 12,5 - 9,38 1,563
400 Bea (So VI) Siglavi P.Matiza IX                    59,5 3,13 - - 21,88 31,25 9,38 9,38 - 18,75 4,688
400 Bea (So VI) Solo Bardana XVIII                     67,2 3,13 - - 28,13 37,5 3,13 6,25 - 15,63 4,688
400 Bea (So VI) Solo Elgata XXVIII                     68,1 3,13 - - 25 43,75 3,13 6,25 - 15,63 6,25
